
Hana J. (kristine95) ID 284263 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 14:45

PODMÍNKY PRODEJE
1. ZÁVADY A REKLAMACE: Na téhle stránce nabízím dál věci, které sama z nějakého důvodu neunosím nebo neupotřebím.
Vystavuji jen věci, které bych si sama koupila, neponičené, nevytahané, neseprané... Pokud nějaký kaz odhalím a přesto zboží
nabídnu k prodeji, výslovně na závadu upozorním. U použitých věcí se ale stává, že ve švu můžete najít povolený steh nebo
vytaženou nitku... Pokud by závada byla přece jen větší (nejsem dokonalá, i když se snažím, může mi něco uniknout, což mě
pak mrzí pravděpodobně víc než Vás), kontaktujte mě, určitě se domluvíme.

 Pozor: podací lístky doporučených zásilek a balíčků schovávám nejdéle 6 týdnů. Pokud se do té doby neohlásíte,
předpokládám, že všechno proběhlo ok, doklad o odeslání vytřídím do koše a zásilky se už nedopátráte!!!!!

 2. RUŠENÍ NÁKUPŮ: Zboží popisuji tak přesně, jak jen to jde. Pokud něco není jasné, napište, ptejte se. Budu se snažit
odpovědět co nejrychleji. Zboží přijímám zpět pouze v případě opodstatněné reklamace a po předchozí dohodě. Díky za
pochopení.

 3. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ: Do zahraničí ani na dobírku nezasílám. Osobní předání je možné, ale z důvodu mé velké pracovní
vytíženosti pouze v pracovní dny přes den v Praze-Vršovicích (poblíž tram. zastávky nádraží Vršovice), kde pracuji. Čas (mezi
8.hod. a 16. hod.) záleží na vzájemné domluvě.

 4. DŮLEŽITÉ - DŮLEŽITÉ - DŮLEŽITÉ ! Dobrá komunikace je pro mě extrémně důležitá. Ozvěte se po uzavření obchůdku, po
zaplacení, v případě, že z nějakého důvodu nemůžete ihned zaplatit, pokud se Vám zdá, že jste nedostali balíček jak bylo
ohlášeno, pokud nejste s něčím spokojeni - prostě hlaste se, je to první krok k příjemnému obchůdku :)) A dál - pokud mi dáte
vědět, kdy jste zaplatili nebo máte v úmyslu zaplatit, balíček připravím, a k Vám se pak dostane za mnohem kratší dobu, což
určitě potěší mě i Vás.

 5. POŠTOVNÉ: Poštovné je uvedeno u každého předmětu zvlášť. Pokud by se jednalo o zaslání více kousků, poštovné se bude
řídit podle tarifů pošty, nehodlám se na něm nijak obohacovat :o))

 6. POKUD SAMA NAKUPUJI: Všechno, co očekávám, nabízím jako kupující i já sama, včetně maximální komunikace a co
nejrychlejší platby, většinou ihned, jak se ke mně dostanou pokyny k platbě.

 Díky, že jste to dočetli až sem, doufám, že budete na mých stránkách spokojení, mějte se krásně, Kristine

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

